
V1_18

Název klienta VOP CZ, s.p. Základní roszah Rozšířený rozsah pojištěni o ú jmu způsobenou:
Příloha pojistné smlouvy čÍslo 20634790 dvojnásobný vyrobeni zmetku, chyby užívání vozidla vč. ost. užívání ost. dohoda o teoretickél
Počet pojištěných osob 31 Verze "sez nam u" 01 újma způsobená roční limit tisku, chybná manuální odcizení věci užÍvánívozidla dopravních prostředků dopravních provedeni praktické
Obchodní sleva Účinnost verze "seznamu" od 10.04.2020 za městnavateli v plnění práce svěřené (řidič referent) (řidič profesionál) prostředků práce vyučování ztráta věci

pracovněprávní , , , , , . . V, . , C) v souvislosti s
nad rámec ujednaní a) vyrobením zrn etku lva d n eho d) v soUvlslostl s uzlvanlm . ,

, , m nebo , . , C) v souvislosti V užíváním f) při činnosti ,M nozstevni sleva dpphzam se vVrobku), v důsledku tiskovVch ,, , . , vozidla pojistenvm, kterV jako , g) v rámci
' , , , , , , . , , , s uzivamm vozidla , , , , , , ostatních konaně na ,

šve hlavni povol a ni vYkonává , teoretického
ypra al (pc atel) g. - . .-. . -- . " '"" · f · · . dopravních základě

obdobném sjednává roční hmit chyb nebo chybného zadaní tis ku· b) ,odcizenwn večl sv;ren e ponstenýn, který činnost řidiče (pro esionalm nebo ztrátou věci
V čov čov n anie razak vztahu nebo v plněni ve výši chybným zamerenim, vadnou krádeží nebo loupeži, vedle svého hlavního

. . , , . , prostředků, dohody o ,přímé souvislosti dvojnásobku manuální prací při opravách, , , , řldlČ) včetně škod dle písmene praktického

Celkově roční pojistně s ním sjednaného limitu úpravách, montážích a stavebních povolaní řidl vozidlo včetně škod dle provedeni" " " "" " " .. ,. C) - uz|van| ostatních , vVucovani. CELKEM za vyuctovani
, . , (řldlC referent), , V , pÍsmene C) — prace,pIneni pra čIch dopravních prostred ku, -

řidič referent O Kč
.

p, pojistné za Počet Pojistné za sjeď- sjeď- sublimit , . . . . , , , . sublimit P.oměrné(,+)/ne!!}o" , pojistné za aktuálníSkupina pojistenych osob (nazev + přesný popis) Pojištěn od pojištěn do Spolu účast . hmit pInem sjedna no , subhmit plněni sjednano sjednano sjednáno sjednano sjednano trebovane(-) pojistně .. .
č. osobu osob skupinu nano nano plněni plněni . .. . . pojistný rok uhrazeno


